
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  27 листопада 2023 року                                  № 2357 

 

Про затвердження Стратегії розвитку  

Скалатської  міської   територіальної  

громади на  2023-2027  роки 

 

           Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програми економічного і соціального розвитку України», постанов Кабінету 

Міністрів України від 05.08.2020 року № 695 «Про затвердження Державної 

стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», від 11.11.2015 року №932 

«Про затвердження порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і 

планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 

результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів», 

Стратегії розвитку Тернопільської області на 2021-2027 роки, яка затвердженої 

рішенням сесії Тернопільської обласної ради від 03.12.2020 року № 16, 

розглянувши Стратегію розвитку Скалатської міської територіальної громади 

на 2023-2027 роки, з метою забезпечення сприятливих умов для розвитку 

економіки та конкурентоспроможності Скалатської міської територіальної 

громади, створення привабливого інвестиційного клімату, покращення умов 

для розвитку освіти, медицини, культури, соціального захисту населення, 

підприємництва, економіки, Скалатська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити Стратегію розвитку Скалатської міської територіальної громади 

на 2023-2027 роки згідно з додатком 1. 

2.Затвердити План заходів реалізації у 2023-2025 роках Стратегії розвитку 

Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки згідно з 

додатком 2. 

3.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Скалатської міської 

ради сформувати та подати на схвалення виконавчого комітету персональний 

склад та Положення про Групу управління стратегією. 

4.Відділам, структурним підрозділам Скалатської міської ради, підприємствам, 

установам та організаціям усіх форм власності, громадським організаціям 


